[fol. 78] Petrus Massa oppidi Sancti Trudonis qui circiter per triennium inservivit sub legione comitis de la
Marck et ab anno et ultra reversus est, petiit a D. pastore Trudonopolensi ut procederet ad denuntiationes
matrimonii cum Elisabetha Lysmont quam de suo facto impraegnatam fatetur, quoad filiam praesto fuit
pastor, ast recusavit ex capite futuri sponsi donec et quousque de sua libertate doceret per eleemosinari
attestationem pro eo scilicet tempore quo militiae nomen dederat, illud autem sibi impossibile esse
replicavit neosponsus et juramentum de et super libertate praestare obtulit. [deoque casus ad ordinarium
hinc inde remittitur supplicantes ut quid facti statuere dignetur.

Mediante juramento, denuntiationes permissae

fuere ac subinde matrimonium.

Congregatio feriae sextae 27 januarii 1747,
praesentibus lllustrissimo D. vicario generali,
DD. decano pastore Sancti Christophori, canonico
Ghaye et professore Wadeleux necnon RR. PP. Roels et Prevot.

Armold Lecrinier de la paroisse de Saint Nicolas Outre Meuse soldat dans le régiment de sa
Sérénissime Eminence, ayant engrossit Marguerite Boret de la meme paroisse, veut I'épouser pour lui
rendre son honneur et légitimer I'enfant, le curé atteste la réalité du fait et la liberté des parties, supliant en
leurs noms qu'on veuille leur accorder une dispense de trois bans a raison de I'état militaire du garcon.

Accordé.
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Congregatio feriae tertiae 31 januarii 1747,
praesentibus utroque lllustrissimo, Perillustribus
DD. comite de Ghystel et praeside seminarii,
DD. decano pastore Sancti Christophori, canonico
Ghaye et professore Wadeleux necnhon
RR. PP. Roels et Prevot.

[fol. 78%] Joannes Plugers et Gertrudis Plugers, parochiani de Basseheers, matrimonium contrahere
intendunt et quaesito a pastore neosponsae parentum consensu responderunt futuri sponsi sororem in
terminis dixisse laisses aller ces canailles, quodque filliae suae adjutorio indigerent, facta autem per
eundem parochum diligenti inquisitione super nupturientium libertate, illam hinc inde testatur et
superaddendo nudius tertius sponsam a parentibus verberibus exceptam ad aedes paternas redire nolle,
super una vel altera proclamatione dispensatione petit et postulat.

Fiat una denuntiatio.

Gerardus Timmermans, vice-drossardus districtus Blisiensis, exponit quod coram justitia Blisiense
inquestam non ita pridem promoverit contra et adversus Nicolaum Clasen propter crimina in personam
Annae Marguaritae Clasen beguinae perpetrata, praesentibus quinque vel sex beguinis. Cum autem testes
producendi citandi et audiendi sint et beguinas praetor compellere non possit ad deponendum efc. nisi
obtenda ab ordinario, cui subsunt, licentia, hanc licentiam dictus praetor petit et postulat, ne crimina